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Расписание уроков МБОУ Барандатской СОШ на 2022-2023 учебный год 
 

 № 1 класс 2 класс 3 класс 4 класс № 5 класс 6 класс 7 класс 8 
класс 

9 класс 10 класс 11 класс 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 1 
2 
3 
4 
5 

Лит. чтение  
Русский 
Математика  
ИЗО  
 

Информатика  
Русский  
Математика 
ИЗО  
 

Р.яз/Р.лит 
Английский  
Математика 
Физ-ра 
 

Р.яз/Р.лит 
Математика 
Английский 
 Физ-ра 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Литература  
География  
Р.яз/Р.лит  
Английский  
 Музыка  
 

Информатика 
Русский  
Математика  
 Р.яз/Р.лит  
Музыка 
 
 

Английский 
Алгебра 
География  
Литература  
Технология  
 

 Всеоб. история  
Физика  
Русский 
Алгебра 
Физ-ра  
Информатика  
   

Литература  
Химия  
Английский  
Информатика 
Физ-ра    
Физика 
 

 

В
то

рн
ик

 

1 
2 
3 
4 
5 

Лит.чтение 
Русский  
Окр. мир  
Физ-ра  
Технология 
 

Окр. мир 
Русский 
Математика 
Физ-ра  
Технология 
 

Лит. чтение 
Математика 
Русский 
Информатика 
Физ-ра  
 

Лит. чтение 
Математика 
Русский 
Информатика 
Физ-ра  
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Литература 
Математика 
Русский 
Физ-ра   
Английский  
 

ОБЖ  
Русский  
Английский  
Математика 
Литература  
Физ-ра 
 

Английский 
Русский  
Информатика 
Всеоб. история  
Геометрия  
Музыка 
 

 Литература  
Английский 
Геометрия  
ОБЖ 
Биология  
Родная  литер. 
 

Биология  
Математика  
Россия в мире  
ОБЖ 
Русский  
География  
 

 

С
ре

да
 

1 
2 
3 
4 
5 

Лит. чтение 
Русский 
Математика 
Физ-ра   
 

Английский 
Лит. чтение  
Русский 
Физ-ра 
 

Русский  
Математика  
Лит. чтение 
Технология 
 

Русский  
Математика  
Лит.чтение 
Технология 
 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Русский  
Математика  
Английский 
ОБЖ  
ИЗО  
 

 Литература  
Английский 
Русский  
Обществознание 
ИЗО 
 

Обществознание  
История России 
Русский 
Литература 
Ф-ра 
 

 Алгебра 
Русский 
Химия 
Литература 
Обществознание 
 

Английский 
Россия в мире  
Литература 
Математика (эл)  
Математика (эл) 
 

 

   
 Ч

ет
ве

рг
 

1 
2 
3 
4 
5 

Лит.чтение  
Русский  
Математика 
Музыка  
  

Лит. чтение  
Русский 
 Математика  
Музыка 
 

Окр. мир  
Английский 
Русский  
Физ-ра  
 

Окр.мир 
Русский  
Английский 
Физ-ра 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Всеоб. история 
Математика  
Литература  
Русский  
Физ-ра   
 

Русский  
История России 
Биология 
Математика  
Физ-ра    
 

ОБЖ 
Алгебра  
Физика  
Родной язык  
Физ-ра  
 

 Немецкий  
Биология 
Физ-ра        
Русский  
Геометрия 
География  
 

Математика  
Русский 
Физ-ра  
Физика  
Обществознание  
 
 

 

П
ят

ни
ца

 

1 
2 
3 
4 
5 

Окр. мир  
Русский 
Математика 
Физ-ра  
 

Лит. чтение 
Английский 
Математика  
Физ-ра 
 

Лит. чтение  
Математика 
Русский  
ИЗО 
 

Лит. чтение  
Математика 
Русский 
ИЗО 
ОРКСЭ 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Биология 
Математика 
Русский  
Технология 
ОДКНР 
 

Литература 
Всеоб. история  
Математика 
Технология 
Русский  
География 
 

География  
Физика  
Биология  
Алгебра  
Русский 
Физ-ра   
 

 Алгебра 
Английский 
История России  
География  
Физ-ра  
Физика 
 

Английский 
Литература  
Математика 
Русский  
Физ-ра  
 
 

 

   
  С

уб
бо

та
 

1 
2 
3 
4 
5 

 Лит.чтение 
Русский  
Окр. мир 
Р.яз/Р.лит 
 

Окр. мир 
 Русский  
Лит.чтение  
Музыка  
 

Окр. мир. 
Русский 
Лит. чтение 
Музыка 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Технология 
Русский  
Математика 
Всеоб. история 
Физ-ра  
 
 

Технология  
Математика 
Английский  
Русский  
Физ-ра  
   
 
 

Биология 
Английский 
Геометрия  
ИЗО 
Родная литер.  
 
 

 Литература 
Химия  
История России  
Английский  
Родной язык  
 

Родной язык 
Индив. проект   
Индив. проект   
Математика 
Обществознание 
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